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Już Pływam Pod Patronatem Burmistrza MiG Miechów
Miechów, 14/5/2023

Klasyfikacj Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 1 562,00 1 382,00 2 944,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 531,00 618,00 1 149,00
3. UKS Delfin Nowy Targ 04106 680,00 251,00 931,00
4. UKP Kmita Zabierzow 00906 273,00 372,00 645,00
5. St. Siemacha Kraków 03706 255,00 387,00 642,00
6. MKS Jordan Kraków 00106 451,00 133,00 584,00
7. CKiS Miechów 04006 323,00 234,00 557,00
8. UKS Peyomi Tarnów 06506 61,00 171,00 232,00
9. UKS Vigor Łętownia 05606 198,00 - 198,00

10. UKS Alfa Bukowno 04406 97,00 56,00 153,00
11. Zawodnik Niezrzeszony 00006 13,00 - 13,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 539,00 414,00 953,00
2. UKP Kmita Zabierzow 00906 226,00 297,00 523,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 189,00 301,00 490,00
4. CKiS Miechów 04006 147,00 145,00 292,00
5. UKS Delfin Nowy Targ 04106 203,00 - 203,00
6. St. Siemacha Kraków 03706 38,00 63,00 101,00
7. UKS Alfa Bukowno 04406 43,00 56,00 99,00
8. MKS Jordan Kraków 00106 46,00 27,00 73,00
9. UKS Vigor Łętownia 05606 66,00 - 66,00

Wszystkie, 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 452,00 244,00 696,00
2. UKS Delfin Nowy Targ 04106 360,00 226,00 586,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 291,00 202,00 493,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 376,00 50,00 426,00
5. St. Siemacha Kraków 03706 80,00 227,00 307,00
6. CKiS Miechów 04006 95,00 29,00 124,00
7. UKS Peyomi Tarnów 06506 - 114,00 114,00
8. UKS Vigor Łętownia 05606 66,00 - 66,00
9. UKP Kmita Zabierzow 00906 16,00 42,00 58,00

10. Zawodnik Niezrzeszony 00006 13,00 - 13,00

Wszystkie, 8 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 489,00 639,00 1 128,00
2. St. Siemacha Kraków 03706 114,00 66,00 180,00
3. UKS Peyomi Tarnów 06506 61,00 57,00 118,00
4. CKiS Miechów 04006 38,00 36,00 74,00
5. UKS Vigor Łętownia 05606 66,00 - 66,00
6. UKS Ósemka Oświęcim 00806 - 60,00 60,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 57,00 - 57,00
8. MKS Jordan Kraków 00106 - 56,00 56,00
9. UKS Alfa Bukowno 04406 54,00 - 54,00
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